[bookmark: _GoBack]Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie odpowiadając na pytania jednego z Wykonawców złożone do postępowania MPEC/PT-DT-HG/98/17 – „Zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki” informuje:
Pytanie 1:
Czy wyrażają państwo zgodę na zbiornik paliwa o pojemności minimum 130 litrów?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 2
Czy wyrażają państwo zgodę na poziom hałasu wewnątrz kabiny do 77dB ?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 3:
Czy wyrażają państwo zgodę na pojemność znamionową łyżki ładowarkowej min. 1,2 m3?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 4:
Czy wyrażają państwo zgodę aby siła odspajania łyżki ładowarkowej wynosiła min. 55 kN?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 5:
Czy wyrażają państwo zgodę aby udźwig ładowarki na maksymalnej wysokości wynosił min. 3075 kg ?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie 6:
Czy wyrażają państwo zgodę aby dostawca zapewnił zamawiającemu serwis mobilny który podejmie naprawy w miejscu ewentualnego unieruchomienia maszyny?
Odpowiedź:
Obowiązują wymagania określone w pkt. 3.4. SIWZ. 
Pytanie 7:
Czy wyrażają państwo zgodę aby maszyna posiadała rok produkcji 2016 - maszyna fabrycznie nowa?
Odpowiedź:
Tak.  Pod pojęciem „ maszyna fabrycznie nowa” zamawiający rozumie maszynę (koparko- ładowarka) wytworzoną (wyprodukowaną) przez fabrykę (zakład przemysłowy), która przed nabyciem nie była w jakiejkolwiek formie używana.
